



Złocieniec, dnia 10 lipca 2019r.

ZAWIADOMIENIE

zamieszczono na stronie internetowej Związku Miast i Gmin Pojezierza Drawskiego
www.bip.pojezierzedrawskie.com.pl

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie robót budowlanych pn. „Modernizacja oczyszczalni ścieków w Złocińcu – Wodnik”.

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego opublikowano w: Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej Nr ogłoszenia: 2019/S 099-238552 z dnia 23.05.2019r.

W nawiązaniu do zamieszczonego na stronie internetowej ogłoszenia o zamówieniu do Zamawiającego wpłynęły zapytania o wyjaśnienie treści SIWZ.

Pytanie 1. W związku z rozbieżnościami dotyczącymi ilości krat mechanicznych (w zał. 1B są 2 szt. a w dokumentacji projektowej w budynku A jest 1 szt.) oraz w nawiązaniu do odpowiedzi Zamawiającego z 17.06.2019 pkt. 12 prosimy o uściślenie i potwierdzenie, że do wyceny należy przyjąć 2 szt. Krat.

Odpowiedź: Do wyceny należy przyjąć zgodnie z zał. 1B dwie kraty mechaniczne.

Pytanie 2. W nawiązaniu do powyższego pytania dotyczącego ilości krat – w zależności od udzielonej przez Zamawiającego odpowiedzi prosimy o dostosowanie ilości prasopłuczek do skratek do ilości krat i potwierdzenie, że w przypadku 2 krat Oferent ma przyjąć 2 prasopłuczki do skratek.

Odpowiedź: Do wyceny należy przyjąć jedną prasopłuczkę.

Pytanie 3. Prosimy o informację o rodzaju materiału z jakiego należy wykonać kratę pomostową nad kanałem ścieków (budynek A) – brak jakiejkolwiek informacji oraz uwzględnienia w przedmiarze robót.

Odpowiedź: Z uwagi na środowisko agresywne w budynku krat kratę pomostową należy wykonać ze stali kwasoodpornej.

Pytanie 4. W związku z rozbieżnościami dotyczącymi wskazania obiektów które należy przykryć (różnice w zapisach pomiędzy PB a PW i opisami), prosimy o jednoznaczne wskazanie dla jakich obiektów należy wykonać przykrycia.



Związek Miast i Gmin
Pojezierza Drawskiego
ul. Piaskowa 6
78-520 Złocieniec

tel. (094) 363 30 55
fax. (094) 363 30 50
www.pojezierzedrawskie.com.pl
www.bip.pojezierzedrawskie.com.pl



Odpowiedź: Zamawiający zrezygnował z hermetyzacji osadnika wstępnego i reaktorów.

Pytanie 5. W związku z niejasnymi dla nas zapisami dotyczącymi złożenia oferty wariantowej prosimy o potwierdzenie, że zgodnie z zapisami SIWZ pkt. 27 w przypadku złożenia w zakresie części osadowej tylko i wyłącznie oferty wariantowej, Oferent składa:

- wypełniony załącznik nr 14 dla części osadowej
- opis proponowanego rozwiązania technicznego
- schemat proponowanego rozwiązania technicznego
- wykaz kluczowych zastosowanych urządzeń/maszyn ujętych w Załączniku nr 14 „Wykaz cen części osadowa” w takim zakresie i szczegółowości, w jakim na etapie koncepcji Wykonawca jest w stanie opisać.

Odpowiedź: zgodnie z zapisami SIWZ pkt. 27 w przypadku złożenia w zakresie części osadowej tylko i wyłącznie oferty wariantowej, Oferent składa:

- wypełniony załącznik nr 14 dla części osadowej
- opis proponowanego rozwiązania technicznego
- schemat proponowanego rozwiązania technicznego
- wykaz kluczowych zastosowanych urządzeń/maszyn ujętych w Załączniku nr 14 „Wykaz cen części osadowa” w takim zakresie i szczegółowości, w jakim na etapie koncepcji Wykonawca jest w stanie opisać.

DYREKTOR
Biura Związku Miast i Gmin
Pojezierza Drawskiego
mgr Mariusz Łapuć